БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район на 2014 год

В целях реализации Закона Российской Федерации "О приватизации  государственного и муниципального имущества " от  21 декабря 2001 года     № 178-ФЗ Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Установить, что муниципальное имущество сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан, рекомендованное к приватизации решением Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 01 февраля  2013 года № 223  " О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район на 2013 год" подлежит приватизации в 2014 году.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района по бюджету, налогам и вопросам собственности.

 Глава

 сельского поселения                                                    Ф.Ф.Галиуллин

с.Базгиево

       27.02. 2014 г.

№ 318